Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

“Чегдомынский торно-технологический техникум”
(КГБПОУ ЧГТТ)

ПРИКАЗ

р.п. Чегдомын г.

Об утверждении Правил
приема на 2020-2021 учебный год

На основании Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23. 01. 2014 г. № 36
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 6 марта 2014 года,
регистрационный № 31529), а также на основании протокола № 3 заседания Совета
техникума от 30 января 2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Правила приема граждан в краевое государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Чегдомынский горно-технологический техникум» на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования на 2020-2021 учебный год.

1.2. Условия приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования граждан по договорам об оказании платных
образовательных услуг в краевое государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Чегдомынский горно-технологический техникум»
на 2020-2021 учебный год.

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Кондратьевой Г.П., обеспечить
размещение документов на официальном сайте КГБПОУ «Чегдомынский горно
технологический техникум» в срок до 27 февраля 2020 г.

3. Признать утратившими силу приказ № 26 от 25.02.2019 «Об утверждении Правил
приема на 2019-2020 учебный год».

Директор МВ. Михно

ПР 0 0 0 5 3  6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2018 г. Зак. 65 Тир. 300